
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида  № 88» 

Янковского ул., 88, г. Краснодар, 350000, тел/факс (861)259-56-22 

 

 

 

П Р И К А З 

 

г. Краснодар 
  03.03.2023 года                                                                                                                         № 42/2 - П  

 

 

Об утверждении плана \по введению ФОП ДО в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар  «Детский сад  общеразвивающего вида № 88» 

 

 

      Во исполнение приказа от 08.02. 2023 года №26-П «О создании рабочей группы по разработке, 

утверждению и реализации плана внедрения  ФОП», п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить  план по введению ФОП ДО в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар  «Детский 

сад  общеразвивающего вида № 88»   
2. Рабочей группе по приведению ОП ДО в соответствие с ФОП ДО реализовывать мероприятия 

согласно плану.  

.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. заведующего МБДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад №88»: 

  

                    А.Г Сахиуллина  

 

С приказом ознакомлены 
Шевченко Г..В.___________________ 

Еремеева И.В.__________________ 

Звягинцева Н.П.__________________    

Козлова Н.Б______________________ 

Жданова Е.В.___________________ 

 

 

 


